
UCHWAŁA NR II/12/2018
RADY MIEJSKIEJ W  MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie warunków udzielania bonifikat od opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia
prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Miasta Maków Mazowiecki

w prawo własności tych gruntów i wysokości stawek procentowych tych bonifikat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 9 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1716) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie osobom fizycznym będącym właścicielami budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub spółdzielniom mieszkaniowym bonifikat 
w przypadku wnoszenia opłat jednorazowych za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów 
stanowiących własność Miasta Maków Mazowiecki zabudowanych na cele mieszkaniowe, w wysokości 70% 
tych opłat.

2. Bonifikaty, o których mowa w ust. 1, mogą być udzielane wyłącznie pod warunkiem zgłoszenia przez 
osoby uprawnione zamiaru wniesienia opłaty jednorazowej w terminie do dnia 31 grudnia 2019 r. oraz 
wniesienia tej opłaty w terminie do dnia 29 lutego 2020 r.

3. Bonifikaty, o których mowa w ust. 1 nie stosuje się, jeżeli użytkownik wieczysty posiada zadłużenie 
z tytułu użytkowania wieczystego wobec Miasta Maków Mazowiecki związane z nieruchomością będącą 
przedmiotem przekształcenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz 
Artur Miecznikowski

Id: 720A6246-6EE1-4738-A181-3CC2B005EABD. Podpisany Strona 1




